FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 24/10/2018

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 001 de 03/10/2018, Capítulo 19, Item 1.7, torna público,

para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

Ressalta-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 NIS excluído do cadastro.

02 NIS inválido / Não localizado.

03 NIS não informado.

04 NIS não pertence ao candidato.

05 Renda Superior.

06
Duplicidade, sendo válida apenas a Solicitação referente ao maior número de
Inscrição.

07 Cadastro desatualizado

08 Solicitação fora do prazo

1. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está

aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia 25/10/2018 às 23:59 do dia 26/10/2018, para

interposição de recurso contra o Resultado supramencionado;

2. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-003 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 24 de outubro de 2018.

 Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 24/10/2018

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

54000548 AMILTON OLIVEIRA DA SILVA 186182520017 SSP/MA DEFERIDA

54000606 ANA CLAUDIA MESQUITA DE LIMA REIS 6222555 SSP GO INDEFERIDO (2)

54001545 ARIANE PEREIRA DOS SANTOS LIMA 0411752220105 SESP/MA DEFERIDA

54023621 BRENO HENRIQUE TENORIO SILVA 0545912820140 SSP/MA INDEFERIDO (2)

54004409 DANIEL FERREIRA OLIVEIRA 0358583420089 SSP/MA DEFERIDA

54015717 DILCEIA LORDELO 6562653 SSP/GO DEFERIDA

54018661 DULCINALVA DA COSTA FALCAO SANTOS 0317961942 SSP/MA DEFERIDA

54000538 FERNANDO VARGAS MARTINS 0310865820060 SSP/MA INDEFERIDO (5)

54000233 FLAVIO HENRIQUE COSTA CHAGAS 998577987 SSP/MA DEFERIDA

54023131 FRANCISCO DIAS BRANDÃO NETO 0001011261984 SSP/MA DEFERIDA

54016321 GEORGE DE OLIVEIRA SILVA 0308660220069 SEJSP/MA DEFERIDA

54044191 HALLISSON LUCAS JESUS RIBEIRO SANTOS 0354175020084 SSP/MA DEFERIDA

54012362 JANIEL LIMA SILVA 0351114320085 SSP/MA DEFERIDA

54015727 JOAO ALVES DA SILVA FILHO 0332170120070 SESP/MA DEFERIDA

54009601 JORDANIA DAMACENA DIAS 0202388520020 GEJUSPC/MA INDEFERIDO (1)

54011189 JOSE DA SILVA FILHO 0245496020030 SESP/MA INDEFERIDO (5)

54019333 JOSEILDO NOGUEIRA DOS SANTOS 0418266220118 SSP/MA INDEFERIDO (4)

54001663 JOZELIA MOREIRA DE MORAES 731872975 SSP/MA DEFERIDA

54010053 JURANEY SANTANA RIBEIRO DE SOUSA 0153211920005 SSP/MA DEFERIDA

54016794 KALINE RAQUEL LIMA DA SILVA 0160950020000 SESP-MA INDEFERIDO (8)

54002081 KEILA DA SILVA FARIAS 0171560020014 SSP/MA DEFERIDA

54018681 LEONARDO FRANCO ZANINI 0434026320114 SSP/MA INDEFERIDO (5)

54012559 LETICIA SOUSA TRINDADE 116595930 SSP/MA DEFERIDA

54013674 MARIO SERGIO DE OLIVERA SILVA 170025520014 GEJSPC/MA DEFERIDA

54033058 MIGUEL DE MATOS SILVA 0328862820075 SESP/MA INDEFERIDO (5)

54016991 PEDRO ALVES SANTOS 333197941 SSP/MA DEFERIDA

54005446 ROBSON WILLAMI SILVA LIMA 1059013980 SSP/MA DEFERIDA

54057693 TACILLA FALCAO SANTOS 5713489 SSP/GO DEFERIDA

54003511 THAMIRES COSTA DE SOUSA 0528465420140 SSP/MA INDEFERIDO (7)

54031987 WALLYSON DE LIMA TAVARES 0272306220049 SESP/MA INDEFERIDO (1)